1 – PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 18/2020 DE 03 DE JULHO DE 2020. 

2 – OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE BOMBA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA DO MOTOR DA PATROLA 120K. 

3 – EXECUTOR: 

Pessoa Jurídica: PARANA EQUIPAMENTOS S.A – CNPJ: 76.527.951/0005-09. 

4 – VALOR 

R$ 16.102,81 (dezesseis mil cento e dois reais e oitenta e um centavos). 

5 – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso I, do art. 25, da Lei 8.666/93. 

6 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
CLASSIFICAÇÃO: 339030399900 – Outros materiais para manutenção de veículos 
FONTE DE RECURSO: